АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОСПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  27.12. 2011 года
	р.п. Новоспасское

	№ 470

	Экз.
	№

	О подведении итогов конкурса  на лучшее новогоднее оформление Новоспасского городского поселения

	       В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Новоспасское городское поселение» № 436 от 05.12.2011года «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление Новоспасского городского поселения», на основании протокола комиссии о признании победителей конкурса и в целях поощрения победителей, постановляет:

1. За лучшее новогоднее оформление и достигнутые результаты наградить:

1.1. В  номинации: «Лучшее новогоднее оформление предприятия торговли,  общественного питания и бытового обслуживания»

  1 место – Новоспасское   РайПО (директор Рыбаков Александр Викторович)

  2 место –  ООО «Центротех АЗС» (руководитель Зинин Василий Николаевич

  3 место – магазин «Карина» (И.П. Аветян Арташес Галустович).

1.2. В номинации: «Лучшее новогоднее оформление предприятий организаций»

  1 место –  ООО «Центротех» (Генеральный директор Мясников Николай Григорьевич);

  2 место – ООО  «РуссАвто» (Генеральный директор Давыдов Владимир Иванович);

  2 место - филиал «Новоспасскмежрайгаз» ООО «Ульяновскоблгаз» (Директор Шабаев Владимир Николаевич);

  3 место – ЗАО «Нс – Ойл» (Генеральный директор Левченко Александр Борисович).

1.3. В номинации «Лучшее новогоднее оформление подъезда многоквартирного жилого дома»:

  1 место – жильцы дома № 54 пл. Макаренко;

  2 место – жильцы дома № 19 поселка СХТ;

  3 место – жильцы дома  № 53 пл. Макаренко.

1.4. В номинации: «Лучшее новогоднее оформление образовательных дошкольных и школьных учреждений»

 1 место – МДОУ Детский сад №6 (Заведующая Михайлова Елена Николаевна);

 1 место - ГУСО «Социальный приют для детей и подростков «Росток»» (Директор Анохина Надежда Григорьевна);

 2 место –  МОУ  СОШ №1  р.п. Новоспасское (Директор Причалов Николай Михайлович);

 3 место – МДОУ Детский сад №5 (Заведующая Данилина Елена Владимировна).

2.За активное участие и оригинальность в оформлении своих территорий направить Благодарственные письма:

2.1.ООО « Дента – Люкс»  (Барковец Константин Николаевич);

2.2.ООО « Ульяновскнефтегаз» (Директор Карякин Сергей Николаевич);

2.3.ОАО «Сбербанк России» Новоспасское отделение № 4264  (Управляющая Комарова Татьяна Ивановна);

2.4. магазин «Успех» (ИП Мукальянц Татьяна Ивановна);

2.5. магазин «Князь» (ИП Вдовина Ольга Александровна);

2.6.  ООО « Электрон»  (Семенова Любовь Александровна);

2.7. АЗС «Подсолнух» (Руководитель Тореева Ирина Александровна);

2.8. магазин «Кристалл» (ИП Шарафутдинова Румия Адельшевна);

2.9. жильцы дома № 7 ул. Строителей;

2.10. ЗАО «Проминвест» (Генеральный директор Пономарев Алексей Иванович)  и ООО «Новоспасский элеватор» (Генеральный директор Жирнов Евгений Иванович);

2.11. ООО «Старатели – Новоспасское» (Административный директор Ершов Алексей Сергеевич);

2.12. магазин «Максим» (ИП Окунцов Анатолий Леонидович);

2.13. ООО «УдачаТрансАвто» (Генеральный директор Хуснутдинов Шамил Нурфасихович);

2.14. ООО «Комстройсервис» (Генеральный директор Рафиков Илгиз Ризаевич);

2.15. ООО «Благоустройство»  (Генеральный директор Солодов Владимир Александрович).

3. Финансовому отделу (Букиной Т.Л.) выделить  денежные средства  в сумме 19 520 рублей для награждения победителей за счет средств бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение»  (КБК 760 0503 6000500 290, раздел «Благоустройство»)

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации

	 В. А. Муранов